РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е

11 декабря 2020                                                                                      № 1169

О внесении изменений в План проведения
плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на
2021 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.11.2020 года № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных

планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении

изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», Администрация Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год,

утвержденный Постановлением Администрации Прионежского

муниципального района от 16.10.2020 № 975, изложив его согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в источниках

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых

актов Прионежского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и управления земельными ресурсами

Администрации Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                              Г.Н. Шемет

Дело-1, отдел экономики-1, отдел АиУЗР-1, отдел ЖКХ–1, отдел управления делами-1, газета «Прионежье»-1,
прокуратура-1.